CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 186/2015

Manifestação  de  pesar  pelo  falecimento
do senhor Antônio José Stochamnn.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja registrado nos anais desta Casa de Leis,
voto de pesar pelo falecimento do senhor Antônio José Stochamnn, ocorrido no dia 2
de  junho,  nesta  cidade,  deixando  consternados  esposa,  filhos  e  netos,  além de
inúmeros amigos.

Requer  ainda,  que  seja  dada  ciência  desta  manifestação  à  distinta
família enlutada, na pessoa do filho, senhor Roberto Stochamnn, residente à Linha
Florida,  neste  Município,  como  símbolo  de  solidariedade  dos  membros  deste
Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, 8 de junho de 2015.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br